
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.22.2018
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze 
zmianami Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015r. poz. 1390), w związku z uchwałą Nr V/22/2011 Rady 
Gminy Zwierzyn z dnia 26 stycznia 2011r. w sprawie przyjęcia programu szczegółowych warunków 
funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Zwierzyn (Dz.U.W.L Nr 39, poz. 761 z 31 marca 2011r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
określonego Zarządzeniem Nr WG.0050.23.2016 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 15 listopada 2016r. poprzez:

1. Powołanie (w miejsce Jacka Wisniewskiego) Pawła Szpałek jako przedstawiciela Komendy Powiatowej 
Policji w Strzelcach Krajeńskich;

2. Powołanie (w miejsce Danuty Makarewicz) Agnieszki Łesak jako przedstawiciela Szkoły Podstawowej 
w Gościmcu.

§ 2. Zmienia się nazwisko Krystyna Kęsy na Krystynę Dubieńską.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Tomasz Marć

Id: 3DB0A1BB-677D-4892-99B1-1E73F7299CB5. Przyjęty Strona 1




